
 

COMUNE DI SORSO  
Provincia di Sassari 

«Settore» 
«UFFICIO» 

 
ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI CULTURALI 

AGGIORNATO 2024 
 

 

ALL  

PRG PROT. 
DENOMINAZIONE 

ASSOCIAZIONE 
SEDE LEGALE 

PARTITA IVA E/O CODICE 
FISCALE 

1 
21386 DEL 

03/07/2024      
SORSO EMERGENZA 

ODV 
SORSO VIA FIGARI 

N. 14 
92165180909 

2 
21561 DEL 

04/07/2024 
ANTEAS SORSO ODV 

SORSO, VIA 
MARONCELLI 1 

92164470905 

3 
21582 DEL 

04/07/2024 
AVIS 

SORSO, VIA 
SIGLIENTI SNC – Z.I. 

9202705902 

4 
22034 DEL 

09/07/2024 
QUADRIFOGLIO 

SORSO VIA DELLA 
REISTENZA 

92072250902 

5 
22146 DEL 

09/07/2024 

COMPAGNIA 
TEATRALE 

ABBISUMEU 

SORSO VIA 
CAPPUCCINI N. 72 92110520902 

6 
22156 DEL 

09/07/2024 

ASSOCIAZIONE 
FOLCLORISTICA 

SORSO 

SORSO VIA 
COLOMBO 11/A 

92087300908 

7 
22229 DEL 

09/07/2024 
FPG EVENTI 

SORSO VIA DON 
MINZONI N. 11 

92179360901 

8 
22350 DEL 

10/07/2024 
BENCH PRESS 

SORSO VIA SILIS N. 
71 

92104440901 

9 
22447 DEL 

11/07/2024 
CORO POLIFONICO 

S. CROCE 
SORSO VIA MAZZINI 

N.21 
02386710905 



 

COMUNE DI SORSO  
Provincia di Sassari 
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«UFFICIO» 

 
ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI CULTURALI 

AGGIORNATO 2024 
 

 

ALL  

10 
22473 DEL 

11/07/2024 

ASSOCIAZIONE 
NAZIONALE 

CARABINIERI 

SORSO VIA LA 
MARMORA N. 9 92138110900 

11 
22595 DEL 

11/07/2024 BILLELLERA 
SORSO LARGO 
BARACCA 18 2111540908 

12 
22587 DEL 

11/07/2024 
ARSTANA 

SORSO VIA TIZIANO 
SNC  

92135800909 

13 
22606 DEL  

12/07/2024 
MUSART 

SORSO VIA GRAZIA 
DELEDDA N.3 

02372750907 

14 
22673 DEL 

12/07/2024 
COMPAGNIA 

BARRACELLARE 

SORSO VIA DELLA 
RESISTENZA C/o 

ASILO NIDO 
92062430902 

15 
22680 DEL 

12/07/2024 
20 MILA PASSI NEL 

VENTO 
VIA PIAVE 24 92172050905 

16 
22750 DEL 

15/07/2024 ASD I SETTE MARI 
SORSO VIA TIZIANO 

SNC 92087290901 

17 22843 DEL 
15/07/2024 

BEATA VERGINE 
NOLI ME TOLLERE 

SORSO LARGO 
CAPPUCCINI N. 7 
C/O CONVENTO 

FRATI CAPUCCINI 

02760130902 

18 
29210 DEL 

12/09/2024 
GIOVANI IN 
CAMMINO 

SORSO LOC. 
MARRITZA BOX 28 

92044810908 

19 
29293 DEL 

12/09/2024 
 UN ALENU E SOLE 

SORSO VIA 
GIUSEPPE MAZZINI 

N. 36 
92175780904 

20 
29294 DEL 

12/09/2024 
ONLY EVENTS 

SORSO VIA BELGIO 
N. 7A 

92175850903 

21 
29380 DEL 

12/09/2024 
ANGEDRASS IN RETE 

CON ANTEAS 
SASSARI VIA ROTH 

20 
9213630090 

22 
29429 DEL 

12/09/2024 
GRUPPO SCOUT 
AGESCI 1 SORSO 

SORSO VIA DELLA 
RESISTENZA  92156550904 

23 
29523 DEL 

13/09/2024 

CORPO ITALIANO 
SOCCORSO ORDINE 
DI MALTA (CISOM) 

SEDE LOCALE SORSO 
VIA SENNORI  97679580585 

24 
29824 DEL 

17/09/2024 

FONDAZIONE 
RIFUGIO ANTONIO 

CATTA 

SORSO VIA AZUNI N. 
28 

80006030904 

25 
30039 DEL 

18/09/2024 
GRUPPO SPELEO 

AMBIENTALE 

SASSARI VIA 
ANTONIO PIGLIARU 

N. 5  
9204409907 

 


