

**COMUNE DI SORSO***Provincia di Sassari***«Settore»****«UFFICIO»****ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI CULTURALI  
AGGIORNATO 2024**

PRG	PROT.	DENOMINAZIONE ASSOCIAZIONE	SEDE LEGALE	PARTITA IVA E/O CODICE FISCALE
1	21386 DEL 03/07/2024	SORSO EMERGENZA ODV	SORSO VIA FIGARI N. 14	92165180909
2	21561 DEL 04/07/2024	ANTEAS SORSO ODV	SORSO, VIA MARONCELLI 1	92164470905
3	21582 DEL 04/07/2024	AVIS	SORSO, VIA SIGLIENTI SNC – Z.I.	9202705902
4	22034 DEL 09/07/2024	QUADRIFOGLIO	SORSO VIA DELLA REISTENZA	92072250902
5	22146 DEL 09/07/2024	COMPAGNIA TEATRALE ABBISUMEU	SORSO VIA CAPPUCINI N. 72	92110520902
6	22156 DEL 09/07/2024	ASSOCIAZIONE FOLCLORISTICA SORSO	SORSO VIA COLOMBO 11/A	92087300908
7	22229 DEL 09/07/2024	FPG EVENTI	SORSO VIA DON MINZONI N. 11	92179360901
8	22350 DEL 10/07/2024	BENCH PRESS	SORSO VIA SILIS N. 71	92104440901
9	22447 DEL 11/07/2024	CORO POLIFONICO S. CROCE	SORSO VIA MAZZINI N.21	02386710905

**COMUNE DI SORSO***Provincia di Sassari***«Settore»****«UFFICIO»****ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI CULTURALI  
AGGIORNATO 2024**

10	22473 DEL 11/07/2024	<b>ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI</b>	SORSO VIA LA MARMORA N. 9	92138110900
11	22595 DEL 11/07/2024	<b>BILLELLERA</b>	SORSO LARGO BARACCA 18	2111540908
12	22587 DEL 11/07/2024	<b>ARSTANA</b>	SORSO VIA TIZIANO SNC	92135800909
13	22606 DEL 12/07/2024	<b>MUSART</b>	SORSO VIA GRAZIA DELEDDA N.3	02372750907
14	22673 DEL 12/07/2024	<b>COMPAGNIA BARRACELLARE</b>	SORSO VIA DELLA RESISTENZA C/o ASILO NIDO	92062430902
15	22680 DEL 12/07/2024	<b>20 MILA PASSI NEL VENTO</b>	VIA PIAVE 24	92172050905
16	22750 DEL 15/07/2024	<b>ASD I SETTE MARI</b>	SORSO VIA TIZIANO SNC	92087290901
17	22843 DEL 15/07/2024	<b>BEATA VERGINE NOLI ME TOLLERE</b>	SORSO LARGO CAPPUCINI N. 7 C/O CONVENTO FRATI CAPUCCINI	02760130902
18	29210 DEL 12/09/2024	<b>GIOVANI IN CAMMINO</b>	SORSO LOC. MARRITZA BOX 28	92044810908
19	29293 DEL 12/09/2024	<b>UN ALENU E SOLE</b>	SORSO VIA GIUSEPPE MAZZINI N. 36	92175780904
20	29294 DEL 12/09/2024	<b>ONLY EVENTS</b>	SORSO VIA BELGIO N. 7A	92175850903
21	29380 DEL 12/09/2024	<b>ANGEDRASS IN RETE CON ANTEAS</b>	SASSARI VIA ROTH 20	9213630090
22	29429 DEL 12/09/2024	<b>GRUPPO SCOUT AGESCI 1 SORSO</b>	SORSO VIA DELLA RESISTENZA	92156550904
23	29523 DEL 13/09/2024	<b>CORPO ITALIANO SOCORSO ORDINE DI MALTA (CISOM)</b>	SEDE LOCALE SORSO VIA SENNORI	97679580585
24	29824 DEL 17/09/2024	<b>FONDAZIONE RIFUGIO ANTONIO CATTA</b>	SORSO VIA AZUNI N. 28	80006030904
25	30039 DEL 18/09/2024	<b>GRUPPO SPELEO AMBIENTALE</b>	SASSARI VIA ANTONIO PIGLIARU N. 5	9204409907